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مشاور شــهردار و مدیر روابط 

عمومی شــهرداری قرچــک منصوب 
شد

طــی حکمی از ســوی محســن خرمی شــریف 
شــهردار قرچک، حسین ابویســانی به عنوان مشاور 
شــهردار و مدیر روابط عمومی شــهرداری منصوب 
شــد. وی پیــش از این سرپرســت روابــط عمومی 
شــهرداری بود که با ابلاغ علیرضا فخاری اســتاندار 
تهران به فرمانداران، شهرداران و مدیران کل استان 
تهران با حکم شــهردار به ســمت مشــاور شهردار و 

مدیر روابط عمومی شــهرداری منصوب شد.

آرک هــای معدنی ذوب آهــن اصفهان 
نقــش کلیدی در ایمن ســازی معادن 

دارد  کشور 
اصفهــان محســن رضایــی - علی آقــا محمدی 
رییــس گروه اقتصادی دفتر مقــام معظم رهبری در 
حاشــیه بازدید از سیزدهمین نمایشــگاه بین المللی 
فرصــت های ســرمایه گــذاری در معــدن و صنایع 
معدنــی ایــران )MINEX2024( ضمن حضور در 
غرفه ذوب آهــن اصفهان طی گفتگــوی اختصاصی 
بــا خبرنگار ما گفت : اســتخراج مــواد معدنی برای 
تولیــد محصــولات فــولادی از دل معادن کشــور، 
همواره کار ســخت و طاقت فرســایی به شــمار می 
رود کــه نیاز اســت در تک تک مراحــل آن ایمنی 
ســرلوحه قرار بگیرد.  وی افــزود :تولید آرک های 
معدنــی در ذوب آهــن اصفهــان نقــش کلیدی در 
ایمن سازی معادن کشــور دارد و لذا نیاز است این 
محصول ملی بیش از گذشــته در کلیه معادن کشور 
مورد اســتفاده قــرار بگیرد. رییس گــروه اقتصادی 
دفتــر مقام معظــم رهبری در ادامه بــه تاکید ویژه 
رهبــر انقــلاب به طرح نهضت ملی مســکن اشــاره 
نمــود و تصریح کرد : مســکن از جمله نیازها و البته 
دغدغه هــای هموطنان عزیزمان به شــمار می رود 
که دولت قبل در این راســتا اقدامــات خوبی انجام 
داد و دولــت جدیــد نیــز این رویکــرد را با جدیت 
تمــام دنبال مــی کند. علی آقامحمدی خاطرنشــان 
کرد : اعلام آمادگی ذوب آهــن اصفهان برای تامین 
مقاطع فولادی طرح نهضت ملی مســکن دستاوردی 
بــزرگ در عرصه ملــی قلمداد می شــود زیرا ثمره 
دانش،تجربــه و توانمندیهای فرزندان این مرز و بوم 
در راستای خانه دار شــدن هموطنان عزیزمان قرار 
می گیــرد که این رویکــرد شــیرینی و حلاوتی به 
یادماندنــی را رقــم می زند. رییس گــروه اقتصادی 
دفتــر مقــام معظم رهبــری بیان کــرد : در جریان 
اقدامــات ذوب آهن اصفهان بــرای طرح نهضت ملی 
مسکن هســتم و در این فرصت شایسته می دانم به 
همه تلاشــگران اولین مجتمــع تولید فولاد در ایران 

بگویم.  نباشید  خسته 

اخبار

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود از ثبت یک هزار 
و ۶۱۵ موقوفه در شــاهرود خبر داد و گفت: وقف نمونه ی شاخص 

اقتصاد مقاومتی است. 
به گزارش خبرنگار سیاســت روز علیرضا رحیمیان از شــاهرود  
حجت الاسلام محمدرضا بخشی روز سه شنبه در نشست خبری با 
اصحاب رسانه با اشــاره به اینکه از میزان یک هزار و ۶۱۵ موقوفه 
ثبت شده در شاهرود ۳۹۹ مورد آن دارایی متولی و مابقی آن فاقد 
متولی هستند که برابر با قانون در اختیار مجموعه اوقاف و امور خیریه 
شهرستان است، افزود: از این میزان موقوفه پنج هزار و ۱۰۰ رقبه با 
کاربری های تجاری، اداری، مسکونی، کشاورزی، آب و کاربری های 
مختلف وجود دارد که یک هزار و ۵۶۰ رغبه در اختیار متولی و غیر 
متصرفه مدیریت می شود. وی با بیان اینکه در شهرستان شاهرود 
حدود ۱۷ اماکن مذهبی ثبت شده داریم که ۵ مورد آن امامزاده و 
یک پیغمبر )جرجیس پیغمبر( در منطقه بیارجمند و حدود ۱۱ 
اماکن فعال که در شهرستان با ما مستقیم فعالیت دارند، ابراز داشت: 
در این شهرستان ۲ موقوفه داریم به نام اشتراک و تولیه با ۲۶ رقبه که 
متولی اداره اوقاف و امور خیریه و اشخاص دیگر هستند که تصدی 
آن را مشترکاً با هم انجام می دهیم.   رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان شاهرود یکی از وظایف این مجموعه در مدیریت وقف را 
به روزرسانی درآمد موقوفات و املاک موقفی، نگهداری و جلوگیری 
از تصرف  دانست که در مدت یک سال گذشته تمام سعی خود را در 
این حوزه کرده ایم، اظهار داشت: با به روزرسانی درآمد موقوفات قطعاً 
اداره خدمات به جامعه هدف بیشتر و بهتر خواهد شد.  بخشی با 
تأکید بر اینکه وقف یک نمونه بارز اقتصاد مقاومتی است که می تواند 
بسیاری از چالش های اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و حتی اقتصادی 
کشــور را حل نمایند، عنوان داشت: شرایط لازم در تحقق این امر 
به روزرسانی درآمد و نیات روز است.  وی با اشاره به اینکه اداره اوقاف 
و امور خیریه شاهرود در راستای درآمدی از ۲ بخش به روزرسانی 
موقوفات و تغییر کاربری در املاکی که عملاً مورد استفاده قرار نمی 
گیرند و یا قابلیت کشت وکار در آنها وجود نداشته را انجام داده ایم، 
اعلام داشت: این مجموعه با ۲ نگاه تأمین مسکن و برگشت معکوس 
جمعیت به روستاها از ظرفیت املاک استفاده کرده است.  رئیس 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود از الحاق ۲ و نیم هکتار 
زمین در روســتاهای جعفرآباد، مغان و اردیان و واگذاری به مردم 
خبر داد و بیان داشت: این امر در راستای درآمدزایی بهتر مجموعه 
محقق شده اســت.  بخشی درآمد این املاک را در سال های قبل و 

در روستا بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: امروزه با 
توجه به ارزش افزوده ای که به این املاک وارد شده است بالغ بر سه 
میلیارد تومان بوده که این مبلغ در ازای ۹۴ قطعه زمین مسکونی، 
چهار قطعه تجاری و پنج قطعه خدمات در عمومی در روســتاها 
بوده است.  همچنین وی از تفکیک و تغییر کاربری پنج هکتار زمین 
در شاهرود با همکاری مدیریت شهری و حمایت فرماندار در جلسات 
ماده ۵ خبر داد و افزود: زمین های ۲۵ ساله که هیچ تغییر کاربری 
در آنها صورت نگرفته بود با این تعقیر مسلماً درآمد بسیاری در این 
حوزه کسب خواهد شد که در راستای جامعه هدف  هزینه خواهد 
شد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود از سنددار 
شــدن ۲۵۰ موقوفه دیگر در این مجموعه خبر داد و ابراز داشت: 
از میــزان پنج هزار موقوفه زمین یک هــزار و ۳۵۰ مورد آن هنوز 
سند ندارند که با همکاری بنیاد مسکن و اداره ثبت احوال سنددار 
کردن باقی آن هســتیم.   بخشی در حوزه مالی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان با بیان اینکه در سال گذشته ۱۰ میلیارد تومان 
از محل موقوفات درآمد کســب کرده ایم که نسبت به سال قبل تر 
۴۵ درصد رشد درآمدی را شاهد هستیم، اظهار داشت: در ۶ ماهه 
ســال جاری تاکنون ۵ میلیارد تومان درآمدزایی در این مجموعه 

داشــته ایم. وی از ۲۱۹ درصد رشد درآمد در حوزه بقاء متبرکه در 
شهرستان خبر داد که این میزان در سال گذشته ۳۵ میلیون تومان 
بود ولی در ۶ ماهه سال جاری به ۱۱۶ میلیون تومان رسیده است، 
اظهار داشت: با توجه به اینکه بقای  متبرکه  در  شاهرود ضعیف و 
محروم است اما با ایجاد کارت خوان ،جذب جمعیت بیشتر و ایجاد 
برنامه های فرهنگی توانستیم   درآمدزایی لازم در بقا را فراهم آوریم.  
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان شاهرود با اشاره به اینکه این 
مجموعه هیچ علاقه ای به مباحث و دعواهای حقوقی نداشــته و 
در راستای تعامل و تکریم گام بر می دارد، عنوان داشت: متأسفانه 
افرادی هستند که در حوزه موقوفات املاک با توجه به میزان ارزش 
افزوده به این موقوفات دســت درازی کرده که در یکسال گذشته 
۸۵ دعوای حقوقــی در مراجع قضایی در حوزه های خلعیت، رفع 
تصــرف و  خلع تصرف مطرح که ۳۵ مورد آن مربوط به ۶ ماه اول 
سال بوده است. بخشی از این میزان دعوی حقوقی در مراجع قضایی 
۶۰ درصد آرای صادر شده را به نفع این مجموعه اعلام کرد و بیان 
داشت: این مجموعه آمادگی دارد در راستای سرمایه گذاری موقوفات 
با تمامی سرمایه گذارانی که دراین راستا تمایل دارند همکاری لازم 

را داشته باشد. 
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خرمشهر - مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان توسعه 
ظرفیت فرآورشــی را اولویت جدید این شرکت دانست و 
گفت: افزایش طرح ضربتی فرآورشی گامی مهم در جهت 
افزایش تولید اروندان در آینده نزدیک خواهد بود.  جلسه 
بررســی تولید با حضــور مدیرعامل،  مدیران و روئســای 
این شــرکت در دفتر مرکزی خرمشهر برگزار شد. در این 
جلســه درخصوص راهکارهای افزایش تولید، چالش های 
آن و همچنین بررســی طرح ها و مطالعات لازم به منظور 
بــالا بردن ظرفیت تولید در کلیه میادین و به ویژه میدان 
آزادگان جنوبی بحث و تصمیماتی اتخاذ شد. عبدالله عذاری 
اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان  با بیان اینکه 
افق تولید نفت این شرکت بیش از یک میلیون بشکه در 
روز است، گفت: به همین منظور ضروری است که هر چه 
سریع تر طرح های افزایش ظرفیت کارخانه های نمک زدایی 
و بهره برداری مطالعه و اقدامات لازم نسبت به اجرای آن ها 
انجام شــود.  وی افزود: با اضافه شــدن یک ردیف از واحد 
CTEP به خط تولید این شرکت تا پایان سال، تا حدودی 
این مشکل برطرف می شود؛ ولی با توجه به اهمیت برداشت 
حداکثر از میادین مشترک آزادگان که در اختیار این شرکت 
اســت باید چندین طرح دیگر از جمله خرید واحد پیش 
ساخته اسکید مونتد مدنظر قرار گیرد و مطالعات لازم در 
دستور کار باشد.  در ادامه جلســه، مدیران و روسای این 
شرکت به بررسی راهکارهای افزایش تولید، بهبود فرآیندها و 
طرح موانع تولید به منظور رفع آن ها مواردی را مطرح کردند 

و در این خصوص تصمیم گیری شد.

توسعه ظرفیت فرآورشی اولویت 
جدید شركت نفت و گاز اروندان 

است
بــه گزارش خبرنگار سیاســت روز علیرضا رحیمیان از 
شاهرود  محمد مهدی اصغری رییس کمیته امداد امام 
خمینی شهرســتان شــاهرود در گفت و گو با خبرنگار 
سیاســت روز اظهار داشت : از کارهای ارزشمند کمیته 
امداد امام خمینی  اهدای جهیزیه برای عروسان  تحت 
پوشش کمیته امداد با هدف تسهیل در امر  ازدواج آسان 
و  تحکیم بنیان خانواده و نهاد خانواده و همچنین عمب 
به فرموده رهبر معظم انقلاب در بحث جوانی جمعیت 
اســت .اصغری ابراز داشت  پس از برگزاری  کلاس های 
آموزشــی و  آموزش های تخصصی مشاوره و همچنین 
آموزش هــای مهارت های زندگی را برای نو عروســان 
برگزار میکنیم نسبت به اهدای پنج قلم کالای اساسی  
تحت عنوان جهیزیه به خانواده هایی که  تحت پوشش 
هستند اقدام می کنیم .رییس کمیته امداد امام خمینی 
شهرستان شاهرود گفت: در سال جاری تا الان ۴۴ سری 
جهیزیه بــه ارزش ۸۵۰ میلیون تومــان که ارزش  هر 
ســری جهیزیه حدوداً ۵۰ میلیون تومن میشود  ۸۵۰ 
میلیون تومان و هشــت مورد هم هدیه ازدواج به مبلغ 
هر هدیه ازدواج ۲۰ میلیون تومان به صورت  بلا عوض 
بــه دامادهای تحت پوشــش  تقدیم کردیم که گفتنی 
اســت  این اقلام و این هدایا را خدمــت خانواده هایی 
کــه به ازدواج کرده اند  تقدیم میکنیم اصغری در ادامه 
افزود : در ســال گذشته حدود ۸۷ سری جهیزیه و ۱۷ 
هدیه ازدواج توانستیم به  به نوعروسان و دامادهای تحت 

پوشش کمیته امداد شاهرود هدیه بدهیم 

اهدای 17 سری جهیزیه به 
نوعروسان تحت پوشش کمیته 

امداد امام خمینی شاهرود 

کــرج - عبادی کرج: مهــرداد کیانــی در گفتگو با 
خبرنگار کرج امروز ضمن گرامیداشــت فرا رســیدن 
هفتــه دفاع مقدس، این ایام را یادآور عبورِ قهرمانانه 
ملت بــزرگ ایران از دلِ ســهمگین تریــن طوفان 
هــای زمانه دانســت و اظهار داشــت: دفاع مقدس، 
مرواریدی درخشــان در صدفِ »جمهوری اسلامی« 
اســت که انعکاســی از غرور انگیزترین و حماســه 

است.   اسلامی  انقلاب  روزهای  انگیزترین 
 وی با بیان اینکه وظیفه ماســت کــه با تکیه بر آن 
آرمــان ها و ارزش های اصیل رهروِ راهِ شــهیدان و 
جانبازانِ ســرافراز باشیم و حماســه آفرینی ها را به 
سینه به سینه به نســل های امروزی منتقل نماییم، 

عنوان کرد: رزمندگان اســلامی در جبهه های نبرد 
حــق علیه باطل، نــه صرفأ رژیم بعثی عــراق، بلکه 
همــه زورگویان عالم را روســیاه نمودند، قطعأ دفاع 
مقــدس معجزه الهی اســت و حفــظ و تکریمِ آن از 

است.   واجبات  اوجب 
 شهردار کرج از دفاع مقدس به عنوان مکتبی انسان 
ســاز یاد کرد که شــهداء در آن بــه تدریس ایثار و 
فــداکاری و مقاومت پرداختند و خود نیز در راهِ این 
هدف والا همچون شمعی گرد پروانه چرخیدند و در 
نهایت بزرگ ترین معجــزه قرن حاضر را رقم زدند، 
چرا که بی شــک رمزِ پیروزی رزمندگان اســلام در 
برابر دشــمن تا بن دندان مسلح، جز ایمان و اخلاص 
و فداکاری شــهدای والامقام، جانبــازان و آزادگانِ 

است.   نبوده  سرافراز 
 کیانــی در پایان ضمن گرامیداشــت یــاد و خاطره 
شــهداء والامقــام و ادای احترام به خانــواده های 
معظم ایشــان، خاطر نشــان کرد: امــروز که رژیم 
صهیونیســتی دستانِ خود را به خونِ انسان های بی 
گناه آلوده نمــوده، بیش از هر زمانِ دیگری نیازمند 
آموزه های دفاع مقدس هســتیم تا با ایســتادگی و 
مقاومــت، همانطور که طاغوت و در ادامه رژیم بعثی 
را در هــم کوبیدیــم، کارِ این غده ســرطانی را نیز 
یکســره نموده و مردم مظلوم غزه را نجات بخشیم.  

دفاع مقدس مرواریدی درخشان در صدف جمهوری اسلامی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هیــات موضوع تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا 
به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت اســناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
))ســالم ناصری فرزند ناصر  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی  به نشانی 
معمره صنگورخریداری  شــده از مالک رسمی مکی صنگور به مساحت  108/20 
متر مربع طبق رای شماره 1٤03٦031٧00300051٤  قسمتی از پلاک 3/95  

واقع در بخش 10 آبادان (( 
بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول : 20/٦/1٤03 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ٧/٤/1٤03
م.الف:1/139

بی نیاز    
 رئیس ثبت اسناد و املاک آبادان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1٤02٦030202٦02111٦ مورخ 1٤02/12/12 هیات اول 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفــات هاجــر محمودی  به شــماره شناســنامه 2٧٤٦ کد ملــی 1289٦35٦1٧ 
صادره   فرزند مهدی  نسبت به شش دانگ یک باب  ساختمان به مساحت 15٧.2٤ متر 
مربع پلاک ٤59 فرعی از 99  اصلي واقع در اصفهان بخش 1٦ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت عباس زراعتی شمس آبادی 
موضوع  سند  15380_ 13٧٦.0٦.19    دفتر 89 اصفهان ثبت در صفحات 5٧9و 582 
و585 دفتر 25٦ املاک با توجه به تقاضانامه ارائه شــده و مســتندات ضمیمه و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و 
تصرفات متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا محرز گردیده 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1٧8٤٦10

تاریخ انتشار نوبت اول 20 شهریور 
تاریخ انتشار نوبت دوم ٤ مهر

سی اسدالله موسوی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غــرب  اصفهان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معترض متقاضیــان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیــان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند  از تاریخ انتشــار  اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شــماره ٧٧85 مــورخ 1٤03/5/13 هیات اول مالکیت 
آقای حجت الله رحیمی به شناســنامه شــماره 122٧5 کد ملــی 128323٤3٧8 
فرزنــد عباس  در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 1٧5.19 متر مربع 
پــلاک شــماره 3٧59 فرعی از 18 اصلی که در اجرای اســتاندارد ســازی به پلاک 
108٦٦/18 تبدیــل گردید ه واقــع در اصفهان بخش 1٤ حــوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان   ثبت در دفتر املاک به تایید و محرز گردیده است   
تاریخ انتشار نوبت اول 20 شهریور 1٤03

تاریخ انتشار نوبت دوم ٤ مهر  1٤03
شناسه آگهی 1٧8٤٦35

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی تبصره یک ماده 105 ایین نامه قانون ثبت 
چون مالکین مشــاعی ششــدانگ باســتثناء بهای ثمن اعیانی باغ 
دارای پلاک 10/8٧9اصلی بخش دو شــاهرود میباشــد باســتناد 
تبصره فوق الذکر درخواست ارزیابی بهای ثمن اعیانی پلاک مذکور 
که متعلق به خانم ام لیلی ابراهیمی فرزند حبیب میباشد را نموده 
اســت موضوع به کارشــناس رسمی دادگســتری ارجاع و بهای ثمن 
اعیانــی پلاک مذکور به مبلغ بیســت و پنج میلیــون ریال معادل دو 
میلیــون و پانصد هزار تومان ارزیابی گردیده اســت لذا شایســته 

است خانم ام لیلی ابراهیمی جهت دریافت وجه 
مزبور به ایــن اداره مراجعه یا در صورت هرگونه ادعا وتضییع 
حــق حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار اگهی بــه دادگاه صالحه 
مراجعــه و طرح دعوی باین اداره ارســال نماینــد در غیر اینصورت 

پس از 
ســپری شــدن مدت مزبور اداره ثبت برابر مقــررات اقدامات 

بعدی را معمول مینماید 
تاریخ انتشار 0٤/1٤03/0٧

رییس ثبت اسناد واملاک. شاهرود 
حمیدرضا حسین پور

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان 
تصرفــات مالکانــه و بلا معتــرض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیــان و امــلاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود  در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند  از تاریخ انتشــار  اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شــماره ٧٤3٤ مورخ 1٤03/5/3 هیات ســوم مالکیت 
خانم میترا فروتن نیک  به شناســنامه شــماره ٦٦3٤9 کد ملی 1281٧٦2113 
صادره از اصفهان فرزند محمد علی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
298.8٦ متر مربع پلاک شماره 289 فرعی از ٦ اصلی واقع در اصفهان بخش 1٤ 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک به تایید و محرز گردیده است   

شناسه آگهی 1٧8٤3٤٦
تاریخ انتشار نوبت اول 20 شهریور 1٤03

تاریخ انتشار نوبت دوم ٤ مهر  1٤03
شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1٤03٦0301053002٤٦2 مورخ 1٤03/٦/2٦ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ســید سجاد میرعباسی فرزند سید مرتضی بشــماره شناسنامه ٦8٧ صادره از 
مرند در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 
533/12 مترمربــع در قســمتی از پلاک 2131 فرعی از 89 اصلــی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده 
است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٧/٤/1٤03

تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/٧/1٤03
م الف 802

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1٤03٦0301053002٤٦٤ مورخ 1٤03/٦/2٦ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای ســید سجاد میرعباســی فرزند سید مرتضی بشماره شناســنامه ٦8٧ صادره از 
مرند در ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 
23٦2/٦3 مترمربــع در قســمتی از پلاک 2131 فرعــی از 89 اصلی واقع در تهران 
بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده 
اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٧/٤/1٤03

تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/٧/1٤03
م الف 80٤

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1٤03٦0301053002٤٦3 مــورخ 1٤03/٦/2٦ هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســید سجاد میرعباسی فرزند ســید مرتضی بشماره شناسنامه ٦8٧ 
صــادره از مرند در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثــی )با کاربری مزروعی( 
به مســاحت 1591 مترمربع در قسمتی از پلاک 2131 فرعی از 89 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز 
گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٧/٤/1٤03

تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/٧/1٤03
م الف 80٦

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غــرب  اصفهان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معترض متقاضیــان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیــان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند  از تاریخ انتشــار  اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شــماره ٦810 مورخ 1٤03/٤/20 هیات ســوم مالکیت 
خانــم خدیجــه نصر آزادانی  به شناســنامه شــماره 2٤ کد ملــی 12902081٤1 
فرزند باقر در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 191.80 متر مربع پلاک 
شــماره 3٦ فرعی از 13 اصلــی واقع در اصفهان بخش 1٤ حــوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان   ثبت در دفتر املاک به تایید و محرز گردیده است   
شناسه آگهی 1٧8٤101

تاریخ انتشار نوبت اول 20 شهریور 1٤03
تاریخ انتشار نوبت دوم ٤ مهر  1٤03

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1٤03٦031200٤0053٧٦ مورخــه 1٤03/0٦/0٧ موضوع 
کلاســه 1٤0211٤٤1200٤001552 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عســکری فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25000 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
11 فرعی از 22٤- اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای ســارجه کر- شیخ شامد زمین 
کشــاورزی  بخــش 09 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقــال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10523  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤03/0٦/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 0٤/1٤03/0٧
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1٤03٦031200٤005190 مورخــه 1٤03/0٦/03 موضوع 
کلاســه 1٤0211٤٤1200٤00155٤ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بای مراد دریائی فرزند امان 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 210٧٧ مترمربع جدا شــده از پلاک 
شــماره 1119  فرعی از 2- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای بی بی شیروان- زمین 
کشــاورزی  بخــش 11 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقــال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10525  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤03/0٦/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 0٤/1٤03/0٧
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1٤03٦031200٤00٤٦01 مورخــه 1٤03/05/20 موضوع 
کلاســه 1٤0311٤٤1200٤00002٦ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه خجسته داشلی برون 
فرزند غفار به شــماره شناسنامه و شماره ملی  2020٤218٤٤ در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 50/ ٦٦  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  ٦0109  
فرعــی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای آق قایه خیابــان ابوحنیفه خیابان 10 
متری ابوحنیفه پنجم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از غلامرضا 
بازیار به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤03/0٦/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 0٤/1٤03/0٧  

م-الف: 105٤0
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1٤03٦031200٤005211 مورخــه 1٤03/0٦/03 موضوع 
کلاســه 1٤0211٤٤1200٤001٦12 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای دایــان نافعی فرزند 
عبدالغفور در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 125  مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره  9309 فرعی و 18808  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 
خیابان یادبود غربی بعد از چهارراه کوی ملانفس شــمالی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقــال ملک مع الواســطه از عبدالغفــور نافعی، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤03/0٦/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 0٤/1٤03/0٧  

م-الف: 105٤٤
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گـــزارش


